

IJB-İŞ PORTFÖY DİJİTAL OYUN SEKTÖRÜ KARMA FONU
M-2023

I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	IJB-İŞ PORTFÖY DİJİTAL OYUN SEKTÖRÜ KARMA FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	119,378,620.05
E-) Katılma Payı Sayısı	:	64,373,452.000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	04 Mayıs 2021
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1.854470
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1.728705
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	7.28
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	7.69
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	26.40
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	65.69
b-)Hazine Bonosu	:	0.00
c-)Devlet Tahvili	:	0.00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	18.59

e-)Kira Sertifikaları	:	0.00
f-)Finansman Bonusu	:	2.49
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0.00
h-)Opsiyon	:	0.00
i-) Varant	:	0.00
j-)Değerli Maden	:	0.00
k-)Mevduat	:	0.00
l-) Katılım Hesabı	:	0.00
m-)Diğer	:	0.00
n-)Teminat	:	0.99
o-)Yatırım Fonu	:	0.00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	10.43
r-)Repo-Trepo	:	1.81
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0.00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0.01
b-)Hazine Bonosu	:	0.00
c-)Devlet Tahvili	:	0.00
d-)Opsiyon	:	0.00

VIOP Nakit Teminatı				1,144,743.69				1,144,743.69	100.00	0.96
GRUP TOPLAMI				1,144,743.69				1,144,743.69	100.00	0.96
GRUP TOPLAMI				1,144,743.69				1,144,743.69	100.00	0.96

DİĞER

Döviz											
EUR	EUR	EU	EUR	1,922.27	18.205928	31/03/23		20.845000	40,069.72	0.00	0.00
GBP	GBP		GBP	646.82	18.699298	31/03/23		23.660200	15,303.89	0.00	0.00
HKD	HKD		HKD	31,898.99	2.260938	31/03/23		2.442100	77,900.52	0.00	0.00
JPY	JPY		JPY	798,714.31	0.136587	31/03/23		0.143356	114,500.49	0.00	0.00
PLN	PLN		PLN	7,290.00	2.541610	31/03/23		4.458800	32,504.65	0.00	0.00
SEK	SEK		SEK	29,266.99	1.686746	31/03/23		1.841300	53,889.31	0.00	0.00
USD	USD	FED	USD	16,441.27	18.983482	31/03/23		19.153200	314,902.93	0.00	0.00
GRUP TOPLAMI				886,180.65				649,071.51	0.00	0.00	
GRUP TOPLAMI				886,180.65				649,071.51	0.00	0.00	
FON PORTFÖY DEĞERİ								119,234,327.34			100.00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU												
AÇIKLAMA	TUTAR			ORAN%								
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	119,234,327.34			99.88 %								
B-)HAZIR DEĞERLER	657,407.77			0.55 %								
C-)ALACAKLAR	279,098.22			0.23 %								
D-)DİĞER VARLIKLAR	0.00			0.00 %								
E-)BORÇLAR	-792,213.28			-0.66 %								
F-)İHTİYAT	0.00			0.00 %								
G-)VERGİ	0.00			0.00 %								
FON TOPLAM DEĞERİ	119,378,620.05			100,00 %								

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER												
AÇIKLAMA	TUTAR			ORAN%								
Fon Yönetim Ücreti	214,488.79			0.1797 %								
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	1,373.46			0.0012 %								
Kayda Alma Ücreti	2,446.31			0.0020 %								
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	36,372.52			0.0305 %								
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	21,560.81			0.0181 %								
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	194.60			0.0002 %								
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	492.59			0.0004 %								
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri	2,379.27			0.0020 %								
	279,308.35			0.2341 %								

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMİ, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki ihtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR												
A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)												
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ					

HISSE TÜRK						
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/03/23	59.600	596,000.00	10,000.00	
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.	08/03/23	33.600	201,600.00	6,000.00	
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.	08/03/23	33.700	202,200.00	6,000.00	
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.	08/03/23	33.920	203,520.00	6,000.00	
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.	08/03/23	34.000	204,000.00	6,000.00	
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.	08/03/23	34.020	204,120.00	6,000.00	
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	08/03/23	33.040	1,652,000.00	50,000.00	
MACKO	MAC KULIK İNTERNET HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	10/03/23	58.500	204,750.00	3,500.00	
MACKO	MAC KULIK İNTERNET HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	10/03/23	58.600	58,600.00	1,000.00	
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	14/03/23	19.420	147,533.74	7,597.00	
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	14/03/23	19.410	194,100.00	10,000.00	
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK	14/03/23	18.640	18,640.00	1,000.00	
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	43.960	439,600.00	10,000.00	
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	14/03/23	19.400	776,000.00	40,000.00	
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	14/03/23	19.240	46,233.72	2,403.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	50.150	15,045.00	300.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	50.000	1,594,100.00	31,882.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	49.800	99,600.00	2,000.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	49.880	137,120.12	2,749.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	49.900	137,274.90	2,751.00	
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/03/23	50.050	15,915.90	318.00	
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	39.920	399,200.00	10,000.00	
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	41.420	207,100.00	5,000.00	
HISSE TÜRK			Toplamı:	7754253.38	220500.00	

B) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
--------	---------------	-------	------	--------------	-------	--------------	----------------

TAHVİL TÜRK							
TRSARCL72310	ARÇELİK A.Ş.		14/07/23	15/03/23	124.913	312,283.68	250,000.00

TAHVİL TÜRK					Toplamı:	312283.68	250000.00
-------------	--	--	--	--	----------	-----------	-----------

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			22/03/23	19.049	2,857,350.00	150,000.00

DÖVİZ					Toplamı:	2857350.00	150000.00
-------	--	--	--	--	----------	------------	-----------

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
KBWB US Equity	INVESCO KBW BANK ETF			17/03/23	41.740	125,220.00	3,000.00

YABANCI BORSA YATIRIM FONU					Toplamı:	125220.00	3000.00
----------------------------	--	--	--	--	----------	-----------	---------

VIII-İTFALAR

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (İTFALAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BONO TÜRK							
TRFTCEF32311	TURKCELL FİNANSMAN A.Ş.		07/03/23	07/03/23	1.000	2,200,000.00	2,200,000.00
TRFARCL32311	ARÇELİK A.Ş.		09/03/23	09/03/23	1.082	600,000.00	600,000.00
TRFTTLK32328	TÜRK TELEKOMÜNİKAS YON A.Ş.		17/03/23	17/03/23	1.000	1,500,000.00	1,500,000.00

BONO TÜRK					Toplamı:	4300000.00	4300000.00
-----------	--	--	--	--	----------	------------	------------

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG			21/03/23	94.800	8,816.40	93.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG			21/03/23	94.850	702,553.95	7,407.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG			21/03/23	94.950	379,800.00	4,000.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG			21/03/23	95.000	332,500.00	3,500.00
3690 HK EQUITY	MEITUAN-CLASS B			28/03/23	0.000	0.01	630.00

HISSE YABANCI					Toplamı:	1423670.36	15630.00
---------------	--	--	--	--	----------	------------	----------

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BONO TÜRK							
TRFTCEF92315	TURKCELL FİNANSMAN A.Ş.		05/09/23	07/03/23	100.000	1,800,000.00	1,800,000.00
TRFARCL82316	ARÇELİK A.Ş.		03/08/23	30/03/23	103.551	207,102.27	200,000.00

BONO TÜRK					Toplamı:	2007102.27	2000000.00
-----------	--	--	--	--	----------	------------	------------

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			14/03/23	19.011	2,661,540.00	140,000.00
DÖVİZ				Toplamı:		2661540.00	140000.00

G) TERS REPO

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
T.REPO							
TRT131223T12	HAZİNE		02/03/23	01/03/23		710,000.00	780,450.00
TRT110232T15	HAZİNE		02/03/23	01/03/23		5,000,000.00	1,853,320.00
TRT131223T12	HAZİNE		02/03/23	01/03/23		100,000.00	109,925.00
TRT131223T12	HAZİNE		03/03/23	02/03/23		230,000.00	252,275.00
TRT160425T17	HAZİNE		03/03/23	02/03/23		1,000,000.00	147,011.00
TRT131223T12	HAZİNE		03/03/23	02/03/23		270,000.00	296,145.00
TRT131223T12	HAZİNE		06/03/23	03/03/23		20,000.00	22,040.00
TRT160425T17	HAZİNE		06/03/23	03/03/23		2,000,000.00	293,535.00
TRT131223T12	HAZİNE		07/03/23	06/03/23		500,000.00	548,220.00
TRT131223T12	HAZİNE		07/03/23	06/03/23		260,000.00	285,075.00
TRT160425T17	HAZİNE		07/03/23	06/03/23		1,000,000.00	146,045.00
TRT131223T12	HAZİNE		08/03/23	07/03/23		50,000.00	54,880.00
TRT131223T12	HAZİNE		08/03/23	07/03/23		330,000.00	362,190.00
TRT160425T17	HAZİNE		08/03/23	07/03/23		2,000,000.00	293,073.00
TRT160425T17	HAZİNE		09/03/23	08/03/23		2,000,000.00	299,956.00
TRT131223T12	HAZİNE		09/03/23	08/03/23		340,000.00	373,330.00
TRT131223T12	HAZİNE		10/03/23	09/03/23		250,000.00	275,020.00
TRT131223T12	HAZİNE		10/03/23	09/03/23		720,000.00	792,050.00
TRT160425T17	HAZİNE		10/03/23	09/03/23		2,000,000.00	298,246.00
TRT131223T12	HAZİNE		13/03/23	10/03/23		320,000.00	352,825.00
TRT160425T17	HAZİNE		13/03/23	10/03/23		5,000,000.00	744,379.00
TRT131223T12	HAZİNE		14/03/23	13/03/23		700,000.00	771,740.00
TRT131223T12	HAZİNE		16/03/23	15/03/23		80,000.00	88,380.00
TRT230233T10	HAZİNE		17/03/23	16/03/23		690,000.00	431,635.00
TRT160425T17	HAZİNE		17/03/23	16/03/23		1,000,000.00	146,629.00
TRT131223T12	HAZİNE		20/03/23	17/03/23		360,000.00	401,895.00
TRT131223T12	HAZİNE		20/03/23	17/03/23		210,000.00	234,440.00
TRT160425T17	HAZİNE		20/03/23	17/03/23		1,000,000.00	146,392.00
TRT230233T10	HAZİNE		21/03/23	20/03/23		50,000.00	31,025.00
TRT230233T10	HAZİNE		21/03/23	20/03/23		530,000.00	328,815.00
TRT130928T12	HAZİNE		21/03/23	20/03/23		3,000,000.00	3,154,415.00
TRT180625T13	HAZİNE		22/03/23	21/03/23		1,000,000.00	290,205.00
TRT210235T10	HAZİNE		22/03/23	21/03/23		20,000.00	12,385.00
TRT210235T10	HAZİNE		22/03/23	21/03/23		590,000.00	365,295.00
TRT140126T11	HAZİNE		23/03/23	22/03/23		4,000,000.00	646,855.00
TRT180237T13	HAZİNE		23/03/23	22/03/23		130,000.00	80,325.00
TRT180237T13	HAZİNE		23/03/23	22/03/23		270,000.00	166,820.00
TRT140126T11	HAZİNE		24/03/23	23/03/23		2,000,000.00	322,855.00
TRT180237T13	HAZİNE		24/03/23	23/03/23		810,000.00	499,450.00
TRT120128T11	HAZİNE		27/03/23	24/03/23		1,000,000.00	188,845.00
TRT210235T10	HAZİNE		27/03/23	24/03/23		680,000.00	418,595.00
TRT210235T10	HAZİNE		27/03/23	24/03/23		160,000.00	98,495.00

TRT210235T10	HAZİNE	28/03/23	27/03/23	380,000.00	232,410.00
TRT160425T17	HAZİNE	28/03/23	27/03/23	1,000,000.00	156,368.00
TREPOTEMINAT	HAZİNE	29/03/23	28/03/23	1,000,000.00	100,000.00
TRT210235T10	HAZİNE	29/03/23	28/03/23	350,000.00	213,630.00
TRT180237T13	HAZİNE	30/03/23	29/03/23	340,000.00	207,105.00
TRT180237T13	HAZİNE	30/03/23	29/03/23	250,000.00	152,280.00
TREPOTEMINAT	HAZİNE	30/03/23	29/03/23	1,000,000.00	100,000.00
TRT140126T11	HAZİNE	31/03/23	30/03/23	1,000,000.00	165,725.00
TRT170724T14	HAZİNE	31/03/23	30/03/23	600,000.00	611,580.00
TRT061124T11	HAZİNE	03/04/23	31/03/23	1,000,000.00	251,755.00
TRT180237T13	HAZİNE	03/04/23	31/03/23	400,000.00	242,770.00

T.REPO

Toplamı:

49700000.00

19839104.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0300423			28/04/23	09/03/23	6,105.000	4,884,000.00	80.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,629.000	4,672,070.00	83.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,627.250	56,272.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,627.500	112,550.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,627.750	112,555.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,628.000	112,560.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,628.250	562,825.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,601.000	1,960,350.00	35.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,602.500	560,250.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,602.750	224,110.00	4.00

FUTURES

Toplamı:

13257542.50

229.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,688.500	170,655.00	3.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,688.000	227,520.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,687.750	625,652.50	11.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,688.250	568,825.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,688.750	113,775.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,832.000	1,749,600.00	30.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,828.000	116,560.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,826.000	990,420.00	17.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,825.500	757,315.00	13.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,818.500	349,110.00	6.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,818.000	58,180.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,816.750	756,177.50	13.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,815.750	2,791,560.00	48.00
F_XU0300423			28/04/23	28/03/23	5,400.000	3,726,000.00	69.00

Toplamı:

13001350.00

229.00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
EWY US EQUITY	Ishares Msci South Korea Etf			01/03/23	58.530	117,060.00	2,000.00

KBWB US Equity	INVESCO KBW BANK ETF	14/03/23	43.135	129,406.16	3,000.00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU		Toplamı:		246466.16	5000.00
				97646778.35	26923692.00

	FONDAKİ TEMA AĞIRLIĞI
IJB-İŞ PORTFÖY DİJİTAL OYUN SEKTÖRÜ KARMA FONU	97.77%